

## Specificații tehnice

|  |                                                                                                                      |                  |
|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|  | Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1644236435098, IMSP „Spitalul Clinic Bălți”                          | Data: 23.02.2022 |
|  | Obiectul achiziției: Accesorii pentru tehnica de calcul, piesele de schimb și materialele consumabile pentru a. 2022 |                  |

| LOT | Denumirea bunurilor                    | Denumirea modelului bunului | Țara de origine | Producătorul      | Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă | Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant                                                 | Standard e de referință |
|-----|----------------------------------------|-----------------------------|-----------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 1   | 2                                      | 3                           | 4               | 5                 | 6                                                                         | 7                                                                                                      |                         |
|     | <b>Bunuri/servicii</b>                 |                             |                 |                   |                                                                           |                                                                                                        |                         |
| 1   | Cartus 725                             | Cartus                      | China           | Yelbes Technology | Cartus 725                                                                | Cartus compatibil PrintTint 725                                                                        |                         |
| 2   | Cartus 101                             | Cartus                      | China           | Yelbes Technology | Cartus 101                                                                | Cartus compatibil PrintTint 101                                                                        |                         |
| 3   | Cartus 728                             | Cartus                      | China           | Yelbes Technology | Cartus 728                                                                | Cartus compatibil PrintTint 728                                                                        |                         |
| 4   | Cartus 737                             | Cartus                      | China           | Yelbes Technology | Cartus 737                                                                | Cartus compatibil PrintTint 737                                                                        |                         |
| 5   | DISC-uri CD-R                          | CD                          | China           | Verbatim          | DISC-uri CD-R                                                             | Verbatim CD-R Extra Protection 700 MB 50 pc(s)                                                         |                         |
| 6   | DISC-uri DVD-R                         | DVD                         | China           | Verbatim          | DISC-uri DVD-R                                                            | Verbatim DVD-R Matt Silver 50 Pack Wrap Spindle                                                        |                         |
| 7   | HDD 3.5" 1.0TB, 7200RPM, 64MB, SATAIII | HDD                         | China           | Toshiba           | HDD 3.5" 1.0TB, 7200RPM, 64MB, SATAIII                                    | Toshiba P300 1TB 3.5" 1000 GB Serial ATA III                                                           |                         |
| 8   | 2.5" HDD SATA3, 128MB, 5400rpm, 7.0mm  | HDD                         | China           | Seagate           | 2.5" HDD SATA3, 128MB, 5400rpm, 7.0mm                                     | Seagate Barracuda 2.5" 2.5" 1000 GB Serial ATA III                                                     |                         |
| 9   | Imprimantă 3 in 1                      | MFU                         | China           | HP                | Imprimantă 3 in 1                                                         | HP M135W Mono Printer/Copier/Color Scanner, A4, 20 ppm, 1200 x 1200 dpi, 128Mb, Scan 4800 x 4800dpi-24 |                         |

Adresa: str. Sarmizegetusa 53, of 3  
Pagina web: [www.venomnet.md](http://www.venomnet.md)

phone.: +373 22 62 72 62  
GSM : +373 69 102 102



|    |                                                                               |        |       |          |                                                                               |                                                                                                      |  |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|    |                                                                               |        |       |          |                                                                               | bit, Paper Input (Standard)150-sheet tray, USB 2.0, WiFi                                             |  |
| 10 | DDR3 , 4GB                                                                    | RAM    | China | Afox     | DDR3 , 4GB                                                                    | AFOX DDR3 4G 1600 UDIMM memory module 4 GB 1600 MHz                                                  |  |
| 11 | DDR3, 8GB                                                                     | RAM    | China | Afox     | DDR3, 8GB                                                                     | AFOX DDR3 8G 1600 UDIMM memory module 8 GB 1600 MHz                                                  |  |
| 12 | DDR4, 4 GB                                                                    | RAM    | China | Goodram  | DDR4, 4 GB                                                                    | Goodram memory module 4 GB DDR4 2400 MHz                                                             |  |
| 13 | DDR4, 8 GB                                                                    | RAM    | China | Goodram  | DDR4, 8 GB                                                                    | Goodram memory module 8 GB DDR4 2400 MHz                                                             |  |
| 14 | 2.5" SSD 240GB SATAIII, Sequential Reads 520 MB/s, Sequential Writes 400 MB/s | SSD    | China | Goodram  | 2.5" SSD 240GB SATAIII, Sequential Reads 520 MB/s, Sequential Writes 400 MB/s | SSD GOODRAM CL100 Gen. 3 240GB SATA III 2,5 520 MB/s 400 MB/s                                        |  |
| 15 | USB 32GB; USB3.1,                                                             | USB    | China | Kingston | USB 32GB; USB3.1,                                                             | Kingston Technology DataTraveler Exodia USB flash drive 32 GB USB Type-A 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Black |  |
| 16 | Canon GI-490M                                                                 | Cartus | Japan | Canon    | Canon GI-490M                                                                 | Canon GI-490M, original                                                                              |  |
| 17 | Canon GI-490Y                                                                 | Cartus | Japan | Canon    | Canon GI-490Y                                                                 | Canon GI-490Y, original                                                                              |  |
| 18 | Canon GI-490C                                                                 | Cartus | Japan | Canon    | Canon GI-490C                                                                 | Canon GI-490C, original                                                                              |  |

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume Prenume: Popa Victor

În calitate de: administrator,

Ofertantul: **Venomnet-Lux SRL**, adresa: mun. Chişinău, str. Sarmizegetusa 53, of 3, tel: 022-62-72-62, 069-102-102



Adresa: str. Sarmizegetusa 53, of 3  
Pagina web: [www.venomnet.md](http://www.venomnet.md)  
e-mail: [sales@venomnet.md](mailto:sales@venomnet.md)

phone.: +373 22 62 72 62  
GSM : +373 69 102 102



Anexa nr. 23 la Documentația standard  
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor

nr. 115 din 15.09.2021

### Specificații de preț

|                                                                                                                      |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1644236435098, IMSP „Spitalul Clinic Bălți”                          | Data: 23.02.2022 |
| Obiectul achiziției: Accesorii pentru tehnica de calcul, piesele de schimb și materialele consumabile pentru a. 2022 |                  |

| LOT | Denumirea bunurilor                                                           | Unita<br>tea de<br>măsură | Canti<br>tatea | Preț<br>unitar<br>(fără<br>TVA) | Preț<br>unitar (cu<br>TVA) | Suma fără<br>TVA | Suma cu<br>TVA | Termenul de<br>livrare                                                                                                                                                                                                      | Clasificație<br>bugetară<br>(IBAN) |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------|---------------------------------|----------------------------|------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| 1   | 2                                                                             | 3                         | 4              | 5                               | 6                          | 7                | 8              | 9                                                                                                                                                                                                                           | 10                                 |
| 5   | Cartus 725                                                                    | buc                       | 25             | 125,00                          | 150,00                     | 3 125,00         | 3 750,00       | DDP Inco-<br>terms 2013,<br>se va efectua<br>în decurs de<br>5 zile de la<br>comanda<br>persoanei<br>responsabile<br>IMSP SCM<br>Bălți pe<br>parcursul<br>anului 2022,<br>la adresa<br>mun. Bălți,<br>str. Decebal,<br>101. | MD58TRPCCW5<br>18430A00124AA       |
| 6   | Cartus 101                                                                    | buc                       | 30             | 166,67                          | 200,00                     | 5 000,00         | 6 000,00       |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 7   | Cartus 728                                                                    | buc                       | 5              | 125,00                          | 150,00                     | 625,00           | 750,00         |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 8   | Cartus 737                                                                    | buc                       | 10             | 141,67                          | 170,00                     | 1 416,67         | 1 700,00       |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 12  | DISC-uri CD-R                                                                 | buc                       | 2 000          | 6,67                            | 8,00                       | 13 333,33        | 16 000,00      |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 13  | DISC-uri DVD-R                                                                | buc                       | 2 000          | 6,67                            | 8,00                       | 13 333,33        | 16 000,00      |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 15  | HDD 3.5" 1.0TB, 7200RPM, 64MB, SATAIII                                        | buc                       | 5              | 708,33                          | 850,00                     | 3 541,67         | 4 250,00       |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 16  | 2.5" HDD SATA3, 128MB, 5400rpm, 7.0mm                                         | buc                       | 5              | 916,67                          | 1 100,00                   | 4 583,33         | 5 500,00       |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 18  | Imprimantă 3 in 1                                                             | buc                       | 10             | 3 291,67                        | 3 950,00                   | 32 916,67        | 39 500,00      |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 24  | DDR3, 4GB                                                                     | buc                       | 10             | 383,33                          | 460,00                     | 3 833,33         | 4 600,00       |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 25  | DDR3, 8GB                                                                     | buc                       | 6              | 733,33                          | 880,00                     | 4 400,00         | 5 280,00       |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 26  | DDR4, 4 GB                                                                    | buc                       | 10             | 416,67                          | 500,00                     | 4 166,67         | 5 000,00       |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 27  | DDR4, 8 GB                                                                    | buc                       | 6              | 666,67                          | 800,00                     | 4 000,00         | 4 800,00       |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 28  | 2.5" SSD 240GB SATAIII, Sequential Reads 520 MB/s, Sequential Writes 400 MB/s | buc                       | 50             | 625,00                          | 750,00                     | 31 250,00        | 37 500,00      |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 32  | USB 32GB; USB3.1                                                              | buc                       | 30             | 83,33                           | 100,00                     | 2 500,00         | 3 000,00       |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 33  | Canon GI-490M                                                                 | buc                       | 50             | 158,33                          | 190,00                     | 7 916,67         | 9 500,00       |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 34  | Canon GI-490Y                                                                 | buc                       | 50             | 158,33                          | 190,00                     | 7 916,67         | 9 500,00       |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
| 35  | Canon GI-490C                                                                 | buc                       | 50             | 158,33                          | 190,00                     | 7 916,67         | 9 500,00       |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |
|     | Total                                                                         |                           |                |                                 |                            | 151 775,00       | 182 130,00     |                                                                                                                                                                                                                             |                                    |

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume Prenume: Popa Victor

În calitate de: administrator,

Ofertantul: Venomnet-Lux SRL, adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa 53, of 3, tel: 022-62-72-62, 069-102-102

